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»مردم سالاری« رفتار اردوگاه جلیلی و طرفداران قالیباف را در فضای پسا انتخابات بررسی می کند

اصولگرایان رادیکال علیه اصولگرایان
مجموعه ملاقات های 

روز گذشته دکتر پزشکیان

از جابه جایی های گسترده 
تا استعفاهای عجیب

مطالبات کارگران
 از پزشکیان 
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صفحه6

گروه سیاسی: دکتر مســعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب در روز گذشته 
میزبان سیاســیون داخلی کشــور بود و با آنها ملاقات و رایزنــی کرد. روحانی در 
دیدار با پزشــکیان، برای او  در این مسئولیت آرزوی موفقیت کرد. حسن روحانی، 
رئیس جمهوری اســبق، بــرای تبریک پیروزی مســعود پزشــکیان در انتخابات 
ریاســت جمهوری چهاردهم به دفتر رئیس جمهوری منتخب رفت. روحانی در این 

دیدار برای پزشکیان در این مسئولیت...

گروه سیاســی: همواره ایام گذار پس از هر انتخاباتــی علی الخصوص انتخابات 
ریاست جمهوری مهم است. دولت مستقر که روزهای پایانی خود را طی می کند در 
این ایام طبق قانون وظیفه دارد اولا تا دقیقه آخر امور را مدیریت کند و همچنین 
شــرایط را مهیای انتقال به دولت جدید نماید. از همین رو، این روزها نیز از نظر 
سیاسی و اجرایی مهم به نظر می رسد و ناظران در حال رصد فعالیت های این دولت 

هستند. اخیرا در...

یک فعال کارگری مطالبات کارگران از دولت چهاردهم را برشمرد و حق تشکل یابی 
و برخورداری از امنیت شغلی را از مهم ترین خواسته های طبقه کارگر ایران عنوان 
کرد. حســین حبیبی، عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور،  
با بیان اینکه »حضور هوشــمندانه مردم و کارگران در انتخابات ۱۵ تیر، منجر به 
انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ایران شد«، خطاب به رئیس دولت 

چهاردهم گفت: مردم و...

مهندس محمدرضا کهریزی، مدیرعامل شرکت »نسوز آلیاژ پارسه پولاد« )ناپکو( اعلام کرد:

مهندس محمدرضا کهریزی، مدیرعامل شرکت نسوز 
آلیاژ پارسه پولاد ضمن اعلام مطلوب فوق افزود: شرکت 
نسوز آلیاژ پارسه پولاد شــرکت سهامی خاص است که 
تولید انواع فروآلیاژها و مواد معدنی مورد نیاز فروآلیاژها و 
همچنین تولید و ساخت تجهیزات و ماشین آلات فروآلیاژها 
و نسوزها را در دستور کار خود دارد. این کارخانه 30 هزار 
تن فروسیلیکو منگنز، 20 هزار تن فرومنگنز پر کربن و 15 

هزار تن فروسیلیس تولید خواهد کرد.
مدیرعامل ناپکو در گفت وگو با گروه رسانه ای پردازش گفت: 
مجوز این طرح توســط شــرکت چادرملو اخــذ و پس از طی 
فرآیندهای قانونی در قالب شــرکت نسوز آلیاژ پارسه پولاد )به 

عنوان طرح پیشران دولت( به کار خود ادامه داد.
 EPC وی همچنین عنوان کرد: قــرارداد این طرح به صورت
توسط کنسرسیوم کاهنربا، کیسون و پارس فرارون انجام می شود 
که هم اینک با 60 درصد پیشــرفت مواجه اســت. پیش بینی 
می شود این پروژه در ســه  ماهه آخر سال جاری به بهره برداری 
برسد. مدیرعامل شرکت نسوز آلیاژ پارسه پولاد درخصوص میزان 
مصرف فروآلیاژ جهت تولید فولاد نیز به خبرنگار ما گفت: تولید 
هر تن فولاد به حدود ۱0 تا ۱2 کیلو فروآلیاژ نیاز دارد و این بدان 
معناست که شرکت چادرملو با ظرفیت یک میلیون و 300 هزار 

تن، به حداقل ۱3 تا ۱4 هزار تن فروآلیاژ نیاز دارد.
کهریــزی افــزود: باتوجه بــه حضور شــرکت های قوی در 

کنسرسیوم، ســفارش ساخت ماشین آلات 
مدرن به کشــور چین داده شده که پس از 
بازرسی و تایید به داخل منتقل خواهند شد. 
شایان ذکر است، پروژه تولید فروآلیاژ توسط 
»ناپکو« در دوران بهره بــرداری برای 320 
نفر ایجاد اشــتغال خواهد کرد که قطعا در 
رفع محرومیت منطقه بهاباد تاثیر به سزایی 
خواهد داشــت. مدیرعامل شرکت ناپکو در 
ادامه این گفت وگو عنوان کرد: این کارخانه 
تنها شرکت تولیدکننده فروآلیاژ با سه کوره 
6۵ هزار تنی اســت که نظر به برخورداری 
از تنوع محصــول و نیز با توجه به نیاز بازار 

و صنعــت، مدیریت محصول خواهد کــرد. وی همچنین افزود: 
پــروژه تولید فروآلیاژ به عنوان طرح پیشــران جزو اولویت های 
دولت محسوب می شود که هر ماه گزارش پیشرفت آن نیز اعلام 

می گردد.
کهریزی با اعلام اینکه مصرف آب و گاز در این پروژه بســیار 
پایین است اما مشــکل اصلی تامین برق می باشد ضمن کمک 
مسئولان، خواستار کاهش بروکراسی های موجود در تامین برق 
شــد. مدیرعامل شــرکت ناپکو در پایان گفت: با راه اندازی این 
کارخانه، بخشی از دغدغه فعالان صنعت فولاد به فروآلیاژ مرتفع 

می گردد.

با احداث کارخانه 65 هزار تنی و تولید سه نوع محصول فروآلیاژ 

»بهاباد« قطب تولید فروآلیاژ کشور می شود

کارخانه »نسوز آلیاژ پارسه پولاد«، قرار است سالانه 65 هزار تن سه نوع 
محصول فروآلیاژ تولید کند.

شرکت صنایع نسوز آلیاژ پارسه پولاد ناپکو
دفتر مرکزی: تهران، میدان ونک، خیابان ولیعصر، خیابان عطار، پلاک 6، طبقه دوم 
کدپستی: 1994643683                                                 تلفن: 021-86087884-6

کارخانه: استان یزد، 45 کیلومتری بهاباد                      کدپستی: 8979149477
www.nappco.ir    -      info@nappco.ir

پارسه  آلیاژ  نســوز  شــرکت 
خاص  ســهامی  شرکت  پولاد، 
است که تولید انواع فروآلیاژها 
و مــواد معدنــی مــورد نیاز 
فروآلیاژهــا و همچنین تولید و 
ساخت تجهیزات و ماشین آلات 
فروآلیاژهــا و نســوزها را در 

دستور کار خود دارد

مم

تولید هر تن فولاد به حدود 10 تا 12 کیلو فروآلیاژ 

نیاز دارد و این بدان معناست که شرکت چادرملو 

با ظرفیت یک میلیون و  300 هزار تن، به حداقل 13 

تا 14 هزار تن فروآلیاژ نیــاز دارد. کهریزی افزود: 

باتوجه به حضور شرکت های قوی در کنسرسیوم، 

سفارش ساخت ماشین آلات مدرن به کشور چین 

داده شــده که پس از بازرســی و تایید به داخل 

منتقل خواهند شد

مم

NAPP.co
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دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه شگفتی ساز شد

چرخش ناگهانی
 از راست افراطی به چپ افراطی

گروه بین الملل - علی ودایع: کت آبی ها فعلا از شر 
یک بلای بزرگ راحت شــدند. فرانســوی ها در شبی که 
کمترین کارشناســی فکر می کرد، با صدای بلند به راست 
افراطی نه گفتنــد. نکته جالب اینجاســت که همزمانی 
پیروزی چپ هــای پاریس با پیروزی چپ های لندن مورد 
توجه قــرار گرفت؛اتفاقاتی که با اســتقبال گرم اتحادیه 

اروپایی مواجه شد.
به گزارش لوموند، دور دوم انتخابات زودهنگام پارلمانی 
فرانسه برگزار شده اســت.  طبق نتایج اعلام شده؛ اتحاد 
 »NFP / لحظه  آخری موســوم به »جبهه مردمی جدید
متشکل از چهار حزب اصلی جریان چپ)سوسیالیست ها، 
سبزها، کمونیست ها و فرانسه تسلیم ناپذیر( ۱۸۱ کرسی به 
دست آوردند. در جایگاه دوم، ائتلاف حزب حاکم موسوم به 
»همه با هم / Ensemble« حائز ۱66 کرسی شده است.

حزب »اجتماع ملی / RN«که در دور اول نتایج بسیار 
خوبی بدســت آورده بود بر خلاف نظر سنجی ها پیش از 
برگزاری دور دوم سقوط کرد و به جایگاه سوم بسنده کرد. 
مهره های  »مارین لوپن« علیرغم درخشش در دور نخست، 

در نهایت تنها ۱43 کرسی را به دست آورد..


